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Kowary, 23.10.2024 r.
zapytanie ofertowe nr 4/2024

Pytania i odpowiedzi

dotyczy zapytania ofertowego pn.: "Rewitalizacja pokrycia dachowego plebanii kosciola
pw. Imienia Najswigtszej Maryi Panny w Kowarach — etap I'" dofinansowano z Rzadowego
Programu Odbudowy Zabytkow

Pytanie nr 1:

wnioskujemy o zmiane terminu wykonania prac do dnia 31.05.2025 ze wzgledu na nieprzewidywalne
warunki pogodowe w okresie od 11.2024 do 02.2024 — ktére mogg znacznie op6zni¢ wykonywanie
prac dekarskich.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy zmienia termin wykonania do dnmia 30.05.2025 r. (z zastrzezeniem, iz zgloszenie
gotowosci do odbioru koncowego powinno zosta¢é dokonane z co najmniej 14 dniowym
wyprzedzeniem).

Pytanie nr 2:

prosze o sprecyzowanie jaka ilos¢ dachu ma by¢ objeta remontem zgodnie z dokumentacja projektowa
jest to okoto 300m2.

Odpowiedz nr 2:

Remontem ma by¢ objeta ok. ¥4 potaci dachu, tj.: 280m2.

Pytanie nr 3:

czy ze wzgledu na rodzaj zadania, jego skomplikowanie Zamawiajgcy wymaga odbycia wizji lokalnej
z jej potwierdzeniem jej odbycia?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy nie wymaga odbycia wizji lokalnej z potwierdzeniem jej odbycia

Zamawiajacy informuje, ze udzielone odpowiedzi stanowia integralna czes¢ zapytania ofertowego.
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